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181Ilumileds S.A. de C. V e Ingeniería electrodigital, audio, video, iluminación S.A de C.V. se reserva el derecho de modificar la información sin previo aviso y no se hace responsable por errores u omisiones en este documento.
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Material
Base  
Lámpara
Ángulo de apertura
Color de luz
Alimentación
Potencia

Carcasa de plástico / Interior de aluminio
GU10 / MR16
Lámpara tipo dicroico
120º
Blanco cálido / Blanco neutro / Blanco
110 - 130 V ca
7 W

GU1028357WWWE

GU1028357WNWE

GU1028357WWE

MR1628357WWWE

MR1628357WNWE

MR1628357WWE

Blanco cálido 

Blanco neutro

Blanco

Blanco cálido 

Blanco neutro

Blanco

GU102835D7WWW Perfil

5 cm

6 cm

MR1628357WW Perfil

5 cm

6 cm

MR1628357WW Frontal

5 cm

7
W 

IP
20

110-130

FL
420
lúmenes

Blanco neutro

FL
455
lúmenes
Blanco

FL
385
lúmenes

Blanco cálido

CRI
80

3-4  
step

MACADAM

GU10 MR16

120º

LINEA Bajo costo

Carcasa de plástico / Interior de aluminio
MR16 / GU10
Lámpara tipo dicróico
38°
Blanco cálido / Blanco
127 V ca
8 W

Material
Base  
Lámpara
Ángulo de apertura
Color de luz
Alimentación
Potencia

MR1628358WWE

MR1628358WE

GU1028358WWE

GU1028358WE

Blanco cálido

Blanco

Blanco cálido

Blanco

GU10 BLANCO CALIDO Perfil

5 cm

5.5 cm

4.95 cm

5.5 cm
8
W 

IP
20

127

FL
680
lúmenes
Blanco

FL
640
lúmenes

Blanco cálido

CRI
80

3-4  
step

MACADAM

GU10 MR16

38º

LINEA Bajo costo

NOTA: Para aplicaciones donde no permanezca mas de 
12 horas encendido.

NOTA: Para aplicaciones donde no permanezca mas de 
12 horas encendido.

3 000 K
Blanco cálido

4 100 K
Blanco neutro

5 500 K
Blanco

3 000 K
Blanco cálido

5 500 K
Blanco

IES
Archivo

Fotométrico

IES
Archivo

Fotométrico


